

LONDRINA - PR, 25 de Maio de 2022

À

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

Avenida Iguaçu, nº 750 -

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2022

Data de Abertura dia 25/05/2022 às 09:00

Proposta : 7114

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 365 DIAS

Prazo de Entrega : Conforme Edital

Pagamento : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 1212-2 CONTA 70494-6

Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
002		500	UND	Água sanitária cloro ativo, embalagem com 05 (cinco) litros Marca: SIMBEL	6,07	3.035,00
Preço Unitário: SEIS REAIS E E SETE CENTAVOS						
Total Item: TRÊS MIL E TRINTA E CINCO REAIS						
009		150	UND	"Amaciante de roupa embalagem 5lts" Marca: SIMBEL	16,59	2.488,50
Preço Unitário: DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

011		150	UN	Bolsa alvejada para limpeza Marca: LONDRITATEX	3,94	591,00
Preço Unitário: TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS Total Item: QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS						
014		200	UND	Balde de plástico com capacidade de 15lts, com alça Marca: ARQPLAST	17,49	3.498,00
Preço Unitário: DEZESSETE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS Total Item: TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						
041		350	UN	Esponja de aço inox, não enferruja c/ 01 und de 08g Marca: NOBRE	1,91	668,50
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E UM CENTAVOS Total Item: SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
043		200	PCT	Esponja de limpeza, material lã aço fina, abrasividade mínima, aplicação utensílio de alumínio, pacote de 60g com 8 unidades Marca: ASSOLAN	1,99	398,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E NOVE CENTAVOS Total Item: TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						
048		800	UN	"Flanela para limpeza 38/59cm, tipo grande c/ 01 unid, cor laranja e branco" Marca: LONDRITATEX	2,37	1.896,00
Preço Unitário: DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS						
060		300	UN	"Limpa e dá brilho em alumínio, a base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade" Marca: DESOMAX	2,49	747,00
Preço Unitário: DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS Total Item: SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS						
070		50	MA	Maço de fósforos com 10 caixa Marca: PARANA	4,40	220,00
Preço Unitário: QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS Total Item: DUZENTOS E VINTE REAIS						

078		90	CX	"Palito dental caixa com 100 unidades" Marca: GINA	1,50	135,00
Preço Unitário: UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS Total Item: CENTO E TRINTA E CINCO REAIS						
079		700	UN	Pano de chão, tipo esfregão 60x90cm Marca: LONDRITATEX	8,48	5.936,00
Preço Unitário: OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS Total Item: CINCO MIL, NOVECIENTOS E TRINTA E SEIS REAIS						
104		70	UND	"Sabonete antialérgico, glicerinado em barra infantil, não agride os olhos - com no mínimo 90 GR. Deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, n° do registro na ANVISA, n° da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente." Marca: BABY	4,28	299,60
Preço Unitário: QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS						

Valor Total da Proposta R\$: 19.912,60 - DEZENOVE MIL, NOVECIENTOS E DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 35/2022.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO:

DIOGO ATTISANO SIQUEIRA - RG: 9212399-5 SSP/PR - CPF: 050.040.459-33

CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98802-6001

DIOGO ATTISANO SIQUEIRA

Cargo: SÓCIO PROPRIETÁRIO  
MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA  
R HUMBERTO NOBILE, 75 - CEP : 86040-110 - CALIFORNIA - LONDRINA - PR  
Fone: (43) 3026-3001  
C.N.P.J: 17.855.864/0001-98

RG : 9212399-5

CPF: 050.040.459-33

*Página 4/4*

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA  
R HUMBERTO NOBILE, 75 - CEP : 86040-110 - CALIFORNIA - LONDRINA - PR  
Fone: (43) 3026-3001  
C.N.P.J: 17.855.864/0001-98